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 5,979.00

 25,046.00

 26,687.50

 82,250.00

 17,156.25

 3,234.38

 3,593.76

 22,718.25

 4,781.25

 6,109.38

 4,781.25

 14,875.00

 7,437.50

 7,437.50

 7,437.50

 26,040.64

 4,671.88

20-DIC-12

20-DIC-12

04-DIC-12

03-DIC-12

04-DIC-12

04-DIC-12

07-DIC-12

14-DIC-12

20-DIC-12

20-DIC-12

20-DIC-12

20-DIC-12

26-DIC-12

20-DIC-12

26-DIC-12

14-DIC-12

19-DIC-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 31,025.00

 26,687.50

 128,952.64

 52,859.38

 30,712.52

 001

 003

 005

 017

 021

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

UNIDAD DE PLANEAMIENTO Y EVALUACIÒN DE GESTIÒN

GERENCIA ADMINISTRATIVA

INSTITUTO NAC. DE  INV. Y CAP. EDUCATIVA  (INICE)

PROGRAMA NAC. DE EDUC. PARA ETNIAS AUTOCTONAS DE HONDURA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     021    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1503-1958-00480

1503-1958-00480

0615-1951-00080

0501-1958-03736

1503-1964-00510

0301-1963-00256

0605-1960-00103

0801-1970-03959

0413-1985-01300

0801-1988-16021

0801-1967-10833

1804-1979-01704

0703-1984-02245

0801-1975-09112

1504-1968-00076

0801-1965-03168

0801-1972-05005

0801-1972-08966

0801-1961-01050

0601-1959-00022

1807-1970-02096

0801-1964-04477

0822-1978-00132

0822-1961-00021

0404-1974-00378

1401-1979-01294

1505-1984-00783

1101-1982-00058

0704-1976-00680

GUILLERMO JEREMIAS LOPEZ GONZALES

GUILLERMO JEREMIAS LOPEZ GONZALES

ORLANDO BETANCOURTH

EDITH MARLENE MELARA ALTAMIRANO

REINA EDUVIGES ISCOA COLINDRES

JUDITH BARAHONA URTECHO

MARIO VARGAS

EDGAR ANTONIO RODRIGUEZ ZUNIGA

KAREN LIZZETH LANZA CHEVEZ

JAVIER ASAHEL BARAHONA CORRALES

LUZ MARIA LEDEZMA VALDES

EDEN ALI LAINEZ OLIVA

JORGE ISRAEL ROSALES

LUIS ALONSO RODRIGUEZ

JORGE ALBERTO SUAZO LOPEZ

WILFREDO SANCHEZ RAMIREZ

RUDITH SOBEYDA RIVERA NUÑEZ

CARLOS ALBERTO BURGOS

LESBIA LETICIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ

GLORIA LIZET GRANERA AGUIRRE

DUNECHKA SUYAPA QUESADA LUQUE

DIANA LEONORA MORAZAN LANZA

NELY ELISABET GONZALEZ CERRATO

SANDRA BERONICA ZERON

JUAN MANUEL PEREZ

MARCO ANTONIO GUTIERREZ

DIAMANTINA ESCOBAR ESCOBAR

KARTLEE YOHANN JOHNSON MCBRIDE

TULIO ENRIQUE PEREZ SOLORZANO
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 718.75

 52,500.00

 11,250.00

 11,250.00

 7,500.00

 23,750.00

 18,750.00

 3,750.00

 52,500.00

 27,500.00

 7,500.00

 75,000.00

05-DIC-12

17-DIC-12

17-DIC-12

17-DIC-12

20-DIC-12

20-DIC-12

20-DIC-12

20-DIC-12

06-DIC-12

06-DIC-12

06-DIC-12

17-DIC-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE INTIBUCA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO (PROHECO)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 270,237.04

 718.75
 718.75

 128,750.00

 032

 042

 043

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE INTIBUCÀ

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE ATLANTIDA

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE COLON

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     042    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     011    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

1010-1988-00111

0101-1993-03544

0104-1981-00948

0105-1989-00270

0105-1991-00105

0107-1982-02568

0104-1977-00051

0107-1976-00458

0103-1979-00139

0602-1982-00531

0611-1970-00383

0601-1985-03344

0603-1988-00154

0610-1980-00345

0601-1975-01444

0601-1985-03932

0606-1989-01069

0603-1977-00942

0612-1976-00133

0205-1983-00237

1520-1962-00106

0201-1966-00228

0801-1979-13028

0209196700263

0209198300554

0208-1981-01799

0105-1980-00015

0806-1971-00065

0209196500060

0201-1972-00527

0410197800153

1520-1962-00106

0801-1979-13028

0209196700263

MERLIN IDANIA CANTARERO

SAMANTHA PAMELA LEVA RUIZ

OLMAN ALONSO TORRES FUNES

JOSE DAVID BERRIOS ANDINO

PATRICIA LIZBET LOPEZ CRUZ

ELBA ONDINA SALGADO WOOD

OSCAR ELEAZAR GUARDADO RIVERA

JOSE BAUDILIO VASQUEZ CASCO

MARLEN HERRERA MEJIA

LORBIN FAURICIO LAGOS LARIOS

ERNESTO ALCIDES PADILLA CARBAJAL

JUAN CARLOS MONDRAGON CRUZ

VILMA YAMILETH ORDOÑEZ CORRALES

NESTOR SAUL HERRERA OSORTO

RICARDO CARLOS AGUILAR RUIZ

MAYRA GRICELDA GODOY TORRES

ALFREDO ANTONIO BARAHONA BETANCOURTH

ROSSMAN ERNESTO ESCALANTE FUNEZ

RINA MERARI PAVON PAVON

ZEYLY BANESSA GARCIA MENDOZA

RAMON SOSA RODRIGUEZ

BLAS RIGOBERTO GUIFARRO SOTO

YENY ELIZABETH MENDEZ AMAYA

MILAN ALONSO  NAJERA ESCOBAR

HEVER PASTOR BORJAS AVILA

JARED JOSUE RIVERA BARRERA

NERY OSMIN ALBERTO COTO

FRANKLIN ANTONIO ALVAREZ ROSALES

RUTH ELIZETH DIAZ MARTINEZ

LUIS ARMANDO ROMERO FLORES

BRENDA JANETH LARA MANCIA

RAMON SOSA RODRIGUEZ

YENY ELIZABETH MENDEZ AMAYA

MILAN ALONSO  NAJERA ESCOBAR
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 75,000.00

 33,750.00

 11,250.00

 16,718.75

 3,750.00

 7,500.00

 22,500.00

 20,000.00

 7,500.00

 30,000.00

 11,250.00

 13,203.12

 28,000.00

 95,000.00

17-DIC-12

17-DIC-12

17-DIC-12

17-DIC-12

20-DIC-12

20-DIC-12

17-DIC-12

17-DIC-12

17-DIC-12

17-DIC-12

17-DIC-12

17-DIC-12

20-DIC-12

06-DIC-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO (PROHECO)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 235,468.75

 132,453.12

 043

 044

 045

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE COLON

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE COMAYAGUA

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE COPAN

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     043    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     044    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0208-1981-01799

0205-1983-00237

0209198300554

0201-1966-00228

0806-1971-00065

0209196500060

0201-1972-00527

0105-1980-00015

0410197800153

0815-1980-00045

1501-1969-00133

0201-1966-00228

0209196500060

0101-1956-00629

0301-1983-01843

0302197700168

0304-1980-00146

0306-1988-00334

0306-1981-00851

0313-1978-00225

0318-1975-01291

0316-1983-00036

0304-1964-00223

0310-1993-00312

0316-1985-00202

0318-1979-01235

0815-1980-00045

1501-1973-00772

0209-1963-00305

0307-1939-00032

0801-1985-23379

0402-1983-00007

0421-1982-00306

0405-1981-00169

0420198300055

0413-1979-00516

0401-1987-01080

0401-1978-01635

JARED JOSUE RIVERA BARRERA

ZEYLY BANESSA GARCIA MENDOZA

HEVER PASTOR BORJAS AVILA

BLAS RIGOBERTO GUIFARRO SOTO

FRANKLIN ANTONIO ALVAREZ ROSALES

RUTH ELIZETH DIAZ MARTINEZ

LUIS ARMANDO ROMERO FLORES

NERY OSMIN ALBERTO COTO

BRENDA JANETH LARA MANCIA

HECTOR MANUEL FLORES ZELAYA

JOVANY ALEXANDER ESTRADA COLEMAN

BLAS RIGOBERTO GUIFARRO SOTO

RUTH ELIZETH DIAZ MARTINEZ

ROBERTO ALFONSO FLORES

ANA GABRIELA GALVEZ MACHADO

DENIS LEONARDO PADILLA HERNANDEZ

MARIO ARMANDO SOTO CASTILLO

JUAN CARLOS FLORES CABALLERO

EDIN ALONSO FLORES CABALLERO

JAVIER ANTONIO BARAHONA RODRIGUEZ

JUAN CARLOS BUESO ANARIBA

MILBIA FLORES BUEZO

JOEL GUERRERO GUERRERO

RICCI MARGOT PADILLA YANES

EDUIN YOBANY FLORES LOBO

CARLOS ALEXIS LAZO CARDONA

HECTOR MANUEL FLORES ZELAYA

MARIA YISSEL SARMIENTO VALDERRAMOS

ETEL ESMERALDA OLIVA PADILLA

MARIA ARACELIA MALDONADO

JAVIER EDGARDO NUÑEZ LAGOS

IRMA YOLANDA VASQUEZ SALAZAR

MARVIN ALBERTO ACOSTA GARCIA

JAVIER ENRIQUE ROMERO PEREZ

JOSUE MERARI ALVARADO MENJIVAR

OSMAN HUMBERTO CONTRERAS

FRANCIS DANIEL RAMOS VASQUEZ

GLADIS SUYAPA RAMOS BENITEZ
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 95,000.00

 138,750.00

 7,500.00

 7,500.00

 3,750.00

 42,500.00

 7,500.00

 63,750.00

 11,250.00

 8,968.75

06-DIC-12

17-DIC-12

20-DIC-12

20-DIC-12

20-DIC-12

06-DIC-12

06-DIC-12

17-DIC-12

17-DIC-12

27-DIC-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO (PROHECO)

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 252,500.00

 133,968.75

 045

 046

 047

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE COPAN

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE CORTES

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE CHOLUTECA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     045    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     046    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0401-1978-00260

0421-1973-00157

0421-1982-00071

0405-1977-00132

0421-1978-00145

0413-1975-00232

0421-1982-00306

0405-1981-00169

0420198300055

0401-1987-01080

0402-1983-00007

0413-1979-00516

0401-1978-00260

0421-1973-00157

0421-1982-00071

0401-1978-01635

0421-1978-00145

0405-1977-00132

0413-1975-00232

1208-1981-00017

0302197700168

0101-1956-00629

0306-1988-00334

0501-1988-05010

0501-1958-05318

0502-1977-00967

1804-1971-01853

0511-1983-00156

0505-1981-00875

1201-1973-00333

0501-1988-05010

0505-1981-00875

0511-1983-00156

0502-1977-00967

1804-1971-01853

0501-1958-05318

1201-1973-00333

1501-1974-01021

1501-1966-01422

MARIO CESAR VEGA ZALDIVAR

LIVIL EDGARDO ANDRADE LOPEZ

JOSE DANIEL SALGUERO HERNANDEZ

NORMA ADELISA JUSTINIANO CASACA

PERLA JANETH SANTOS HERNANDEZ

JOSE FRANCISCO CRUZ MARTINEZ

MARVIN ALBERTO ACOSTA GARCIA

JAVIER ENRIQUE ROMERO PEREZ

JOSUE MERARI ALVARADO MENJIVAR

FRANCIS DANIEL RAMOS VASQUEZ

IRMA YOLANDA VASQUEZ SALAZAR

OSMAN HUMBERTO CONTRERAS

MARIO CESAR VEGA ZALDIVAR

LIVIL EDGARDO ANDRADE LOPEZ

JOSE DANIEL SALGUERO HERNANDEZ

GLADIS SUYAPA RAMOS BENITEZ

PERLA JANETH SANTOS HERNANDEZ

NORMA ADELISA JUSTINIANO CASACA

JOSE FRANCISCO CRUZ MARTINEZ

EDGAR ORLANDO DELCID

DENIS LEONARDO PADILLA HERNANDEZ

ROBERTO ALFONSO FLORES

JUAN CARLOS FLORES CABALLERO

YAJAIRA IVON DOLMO FUENTES

MARCO ANTONIO FERRERA ROMERO

IRIS YESENIA SERRANO ARRIAGA

CARLOS YOVANI URBINA CASTILLO

SANTOS ELICEO RIVERA RIVERA

KAREN MELISSA HERNANDEZ BAUTISTA

MARIA DE LA CRUZ ALCERRO ARIAS

YAJAIRA IVON DOLMO FUENTES

KAREN MELISSA HERNANDEZ BAUTISTA

SANTOS ELICEO RIVERA RIVERA

IRIS YESENIA SERRANO ARRIAGA

CARLOS YOVANI URBINA CASTILLO

MARCO ANTONIO FERRERA ROMERO

MARIA DE LA CRUZ ALCERRO ARIAS

LUIS PAUL COLEMAN SARMIENTO

BERNARDO CONCEPCION MEMBREÑO MUNGUIA
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 15,000.00

 27,500.00

 15,000.00

 7,500.00

 15,000.00

 41,250.00

 37,500.00

 11,250.00

 7,500.00

 97,500.00

 7,500.00

 12,500.00

 146,250.00

06-DIC-12

06-DIC-12

06-DIC-12

06-DIC-12

17-DIC-12

17-DIC-12

17-DIC-12

17-DIC-12

20-DIC-12

06-DIC-12

06-DIC-12

06-DIC-12

17-DIC-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO (PROHECO)

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 177,500.00

 299,334.38

 047

 048

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE CHOLUTECA

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE EL PARAISO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     047    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0611-1970-00383

0602-1982-00531

0601-1975-01444

0601-1985-03344

0610-1980-00345

0603-1988-00154

0601-1985-03932

0603-1977-00942

0612-1976-00133

0611-1970-00383

0602-1982-00531

0603-1988-00154

0610-1980-00345

0601-1975-01444

0601-1985-03344

0606-1989-01069

0603-1977-00942

0601-1985-03932

0612-1976-00133

1501-1986-04081

1522-1988-00105

0702-1979-00002

0707198800058

0703-1965-00641

0615-1974-00151

0703-1976-02414

0715-1980-00300

0703-1976-00423

0801-1978-00201

0703-1985-02375

0703-1989-02560

0704-1977-01080

0703-1966-00680

0703-1987-02273

0715-1960-00090

0716-1981-01623

0713-1981-00117

0801-1978-00201

0715-1980-00300

0703-1976-00423

0703-1989-02560

ERNESTO ALCIDES PADILLA CARBAJAL

LORBIN FAURICIO LAGOS LARIOS

RICARDO CARLOS AGUILAR RUIZ

JUAN CARLOS MONDRAGON CRUZ

NESTOR SAUL HERRERA OSORTO

VILMA YAMILETH ORDOÑEZ CORRALES

MAYRA GRICELDA GODOY TORRES

ROSSMAN ERNESTO ESCALANTE FUNEZ

RINA MERARI PAVON PAVON

ERNESTO ALCIDES PADILLA CARBAJAL

LORBIN FAURICIO LAGOS LARIOS

VILMA YAMILETH ORDOÑEZ CORRALES

NESTOR SAUL HERRERA OSORTO

RICARDO CARLOS AGUILAR RUIZ

JUAN CARLOS MONDRAGON CRUZ

ALFREDO ANTONIO BARAHONA BETANCOURTH

ROSSMAN ERNESTO ESCALANTE FUNEZ

MAYRA GRICELDA GODOY TORRES

RINA MERARI PAVON PAVON

SAMUEL REYES LOPEZ

JOSE ANTONIO BANEGAS SOLIS

ELIGIO FRANCISCO CARCAMO

NELCY JOSE CARRANZA

WILFREDO RODRIGUEZ IRIAS

OMAR AUGUSTO BETANCO SANTANDER

MARVIS ANTONIO VARELA PALMA

DENIS ANDRES ALVARADO VELASQUEZ

SANTOS MARTIN IZAGUIRRE

MANUEL ARTURO PAVON GARCIA

MILTON OMAR MARTINEZ FLORES

NOHEMY YORBELI JIMENEZ MENDOZA

ROXANA YAMILETH CAMPOS VIDEA

MARIO RENE ZELAYA GARCIA

JOSIAS OTONIEL MONCADA FUNEZ

PETRONA DUARTE RAMOS

DARWIN OSMAN LOPEZ TORRES

YOVANI ALEXANDER ALVAREZ AVILA

MANUEL ARTURO PAVON GARCIA

DENIS ANDRES ALVARADO VELASQUEZ

SANTOS MARTIN IZAGUIRRE

NOHEMY YORBELI JIMENEZ MENDOZA
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 146,250.00

 11,250.00

 18,750.00

 5,584.38

 67,500.00

 11,250.00

 22,500.00

 41,250.00

 11,250.00

 10,000.00

 3,750.00

 15,000.00

 7,500.00

17-DIC-12

17-DIC-12

17-DIC-12

26-DIC-12

17-DIC-12

17-DIC-12

17-DIC-12

17-DIC-12

26-DIC-12

26-DIC-12

26-DIC-12

26-DIC-12

26-DIC-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO (PROHECO)

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 299,334.38

 190,000.00

 048

 049

 050

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE EL PARAISO

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE FRANCISCO MORAZAN

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE GRACIAS A DIOS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     048    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     049    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0615-1974-00151

0704-1977-01080

0703-1985-02375

0703-1976-02414

0703-1965-00641

0702-1979-00002

0707198800058

0703-1966-00680

0703-1987-02273

0715-1960-00090

0713-1981-00117

0716-1981-01623

0712-1977-00191

1503-1974-01253

0611-1976-00339

0814-1990-00055

0806-1962-00122

0806-1985-00367

0809-1978-00202

1707-1952-00463

0820-1985-00269

0801-1986-00511

0804-1990-00070

0801-1971-09933

1809-1985-00573

0811-1983-00184

0814-1982-00005

0101-1956-00629

0301-1983-01843

0302197700168

0306-1988-00334

0306-1981-00851

0304-1980-00146

0313-1978-00225

0310-1993-00312

0316-1983-00036

0304-1964-00223

0318-1975-01291

0318-1979-01235

0316-1985-00202

OMAR AUGUSTO BETANCO SANTANDER

ROXANA YAMILETH CAMPOS VIDEA

MILTON OMAR MARTINEZ FLORES

MARVIS ANTONIO VARELA PALMA

WILFREDO RODRIGUEZ IRIAS

ELIGIO FRANCISCO CARCAMO

NELCY JOSE CARRANZA

MARIO RENE ZELAYA GARCIA

JOSIAS OTONIEL MONCADA FUNEZ

PETRONA DUARTE RAMOS

YOVANI ALEXANDER ALVAREZ AVILA

DARWIN OSMAN LOPEZ TORRES

EVIS ALEMAN RAMIREZ

YUNY PATRICIA GOLDBERG CALIX

ONEIDA SUYAPA VALLADARES PAVON

FRANCISCO DE LA PAZ SEVILLA MOTES

JOSE HERMINIO MARTINEZ BUSTAMANTE

DIANA PETRONILA AMADOR CUADRA

DARGUIN OSMAN FUNES MARTINEZ

JOSE MARIA RODRIGUEZ

MARVIN RENE BENITEZ SALGADO

FRANKLIN ANTONIO MOLINA RUIZ

LETICIA SUYAPA CONTRERAS VASQUEZ

MARESA RAQUEL GUTIERREZ RIVERA

MARIA LOURDES RIVERA SEVILLA

MARCIA MERCEDES AGUILAR RODRIGUEZ

NORA ROSMERI AVILA CRUZ

ROBERTO ALFONSO FLORES

ANA GABRIELA GALVEZ MACHADO

DENIS LEONARDO PADILLA HERNANDEZ

JUAN CARLOS FLORES CABALLERO

EDIN ALONSO FLORES CABALLERO

MARIO ARMANDO SOTO CASTILLO

JAVIER ANTONIO BARAHONA RODRIGUEZ

RICCI MARGOT PADILLA YANES

MILBIA FLORES BUEZO

JOEL GUERRERO GUERRERO

JUAN CARLOS BUESO ANARIBA

CARLOS ALEXIS LAZO CARDONA

EDUIN YOBANY FLORES LOBO
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 3,750.00

 7,500.00

 3,750.00

 32,701.98

 1,721.00

 80,000.00

 875.00

 6,531.25

 40,000.00

 18,750.00

 20,000.00

 3,674.88

 3,851.78

17-DIC-12

20-DIC-12

20-DIC-12

28-DIC-12

17-DIC-12

17-DIC-12

17-DIC-12

17-DIC-12

26-DIC-12

26-DIC-12

17-DIC-12

26-DIC-12

26-DIC-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO (PROHECO)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 47,701.98

 147,877.25

 27,526.66

 050

 051

 052

 053

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE GRACIAS A DIOS

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE INTIBUCA

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE  ISLAS DE LA BAHIA

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE LA PAZ

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     050    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     051    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     052    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0902-1985-00454

0103-1979-00139

1218-1967-00254

1501-1973-00772

1501-1987-02740

1701-1982-00117

1007-1982-00162

1006-1990-00186

1013-1983-00051

1003-1969-00210

1016-1980-00249

1006-1976-00750

1012-1983-00148

0419-1970-00060

1016-1979-00554

1006-1965-00128

1001-1981-00214

0209-1963-00305

1501-1981-01358

0815-1980-00045

1003-1969-00210

1006-1990-00186

1016-1980-00249

1001-1981-00214

1007-1982-00162

1013-1983-00051

0419-1970-00060

1006-1976-00750

1016-1979-00554

1006-1965-00128

1012-1983-00148

1502-1993-00097

1103-1984-00154

1103-1973-00080

1103-1984-00154

1103-1984-00154

MERY CAROLINA WOOD CULLEY

MARLEN HERRERA MEJIA

SOLIN PADILLA MALDONADO

MARIA YISSEL SARMIENTO VALDERRAMOS

JORGE LEONARDO COLMAN JUAREZ

LUIS ALBERTO PALMA

MARIO FRANCISCO NOLASCO INESTROZA

MARVIN JOSUE MARTINEZ REYES

ARNALDO JESUS GUTIERREZ GAMEZ

EDGAR ANTONIO DIAZ

VIDAL RODRIGUEZ ORELLANA

ESTEBAN GARCIA SANCHEZ

DENIA ISALINA MANUELEZ BENITEZ

VIRNA YANETH LOPEZ GALDAMEZ

OSCAR ELVIN LORENZO ARRIAGA

MILTON PAZ MEJIA BAUTISTA

NELCY IVON MARTINEZ VASQUEZ

ETEL ESMERALDA OLIVA PADILLA

CORDELIA ESPERANZA ZEPEDA ARNODO

HECTOR MANUEL FLORES ZELAYA

EDGAR ANTONIO DIAZ

MARVIN JOSUE MARTINEZ REYES

VIDAL RODRIGUEZ ORELLANA

NELCY IVON MARTINEZ VASQUEZ

MARIO FRANCISCO NOLASCO INESTROZA

ARNALDO JESUS GUTIERREZ GAMEZ

VIRNA YANETH LOPEZ GALDAMEZ

ESTEBAN GARCIA SANCHEZ

OSCAR ELVIN LORENZO ARRIAGA

MILTON PAZ MEJIA BAUTISTA

DENIA ISALINA MANUELEZ BENITEZ

WILMER YOVANY MENCIA JUAREZ

ROSINDA ONDINA MORADEL GARCIA

DALMA ROSARIO MELENDEZ FERNANDEZ

ROSINDA ONDINA MORADEL GARCIA

ROSINDA ONDINA MORADEL GARCIA
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 95,000.00

 67,500.00

 36,250.00

 93,750.00

 5,000.00

 123,750.00

06-DIC-12

17-DIC-12

20-DIC-12

06-DIC-12

06-DIC-12

17-DIC-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO (PROHECO)

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 198,750.00

 326,250.00

 053

 054

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE LA PAZ

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE LEMPIRA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     053    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1219-1988-00009

1205-1973-00003

0301-1964-00488

1208-1992-00423

1216-1979-00145

1218-1967-00254

1208-1979-00248

1212-1978-00054

0313198200417

1205-1973-00003

1216-1979-00145

1218-1967-00254

1219-1988-00009

1208-1979-00248

1208-1992-00423

0301-1964-00488

0313198200417

1212-1978-00054

1212-1978-00054

1205-1973-00003

1216-1979-00145

1208-1979-00248

0313198200417

1219-1988-00009

1208-1992-00423

0301-1964-00488

1315197300058

1320-1972-00143

0413-1985-00680

1301-1975-00215

0901-1989-00389

1306198900183

1308-1985-00232

1309-1985-00592

1301-1966-00087

1415-1981-00190

1311-1973-00154

1305-1988-00145

1319-1980-00069

1313-1969-00429

0901-1989-00389

EDRAS ONAN CHICAS PINEDA

MARIA SANDRA MEJIA BANEGAS

MONICA LOANY AGUILAR URQUIA

ETHEL VIRGINIA PEREZ DOMINGUEZ

FREDY RENE FERMAN PARADA

SOLIN PADILLA MALDONADO

CLAUDIO JOEL REYES DIAZ

CELVIN LEVY GONZALES GARCIA

EDWIN ABIEL MARTINEZ HERNANDEZ

MARIA SANDRA MEJIA BANEGAS

FREDY RENE FERMAN PARADA

SOLIN PADILLA MALDONADO

EDRAS ONAN CHICAS PINEDA

CLAUDIO JOEL REYES DIAZ

ETHEL VIRGINIA PEREZ DOMINGUEZ

MONICA LOANY AGUILAR URQUIA

EDWIN ABIEL MARTINEZ HERNANDEZ

CELVIN LEVY GONZALES GARCIA

CELVIN LEVY GONZALES GARCIA

MARIA SANDRA MEJIA BANEGAS

FREDY RENE FERMAN PARADA

CLAUDIO JOEL REYES DIAZ

EDWIN ABIEL MARTINEZ HERNANDEZ

EDRAS ONAN CHICAS PINEDA

ETHEL VIRGINIA PEREZ DOMINGUEZ

MONICA LOANY AGUILAR URQUIA

ANIBAL CRUZ CEDILLO

ARACELY DE LOS ANGELES BARAHONA REYES

DAYSI MARISOL MEJIA CARCAMO

MELVIN CELESTINO MARTINEZ ESCOBAR

LESMIN JAMIN ALVARADO MAXWELL

ALEX FACUNDO RAMOS VASQUEZ

ORBIN ANAIN SANCHEZ GARCIA

HENRRY CHACON REYES

EMILIA HERNANDEZ RIVERA

DANIA NORMALY LARA MALDONADO

RUBER ELIAQUIN CASTELLANOS JUAREZ

MAX ARTURO VELIZ NAVARRO

EDUAR ALEXANDER VILLANUEVA MARTINEZ

EDGARDO ADONIS ROMERO POSADAS

LESMIN JAMIN ALVARADO MAXWELL
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 123,750.00

 7,500.00

 73,750.00

 15,000.00

 7,500.00

 108,750.00

 11,250.00

 15,000.00

 71,250.00

17-DIC-12

17-DIC-12

20-DIC-12

20-DIC-12

20-DIC-12

17-DIC-12

17-DIC-12

06-DIC-12

06-DIC-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO (PROHECO)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 326,250.00

 120,000.00

 054

 055

 056

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE LEMPIRA

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE OCOTEPEQUE

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE OLANCHO

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     054    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     055    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0413-1985-00680

1313-1968-00040

1305-1988-00145

1301-1966-00087

1320-1972-00143

1315197300058

1306198900183

1319-1980-00069

1308-1985-00232

1311-1973-00154

1301-1975-00215

1309-1985-00592

1415-1981-00190

1313-1969-00429

0101-1993-03544

0105-1991-00105

0107-1982-02568

0104-1977-00051

0105-1989-00270

0104-1981-00948

0107-1976-00458

0103-1979-00139

1401-1984-02410

1401-1976-00810

1401-1982-00299

1405-1973-00046

1401-1983-00232

1413-1978-00250

1414-1982-00072

1407-1961-00089

1415-1977-00136

1402-1984-00081

1007-1991-00316

1514-1976-00147

1503-1990-00968

1507-1967-00002

1522-1984-00013

1503-1968-00328

DAYSI MARISOL MEJIA CARCAMO

LOURDES SUYAPA PERDOMO

MAX ARTURO VELIZ NAVARRO

EMILIA HERNANDEZ RIVERA

ARACELY DE LOS ANGELES BARAHONA REYES

ANIBAL CRUZ CEDILLO

ALEX FACUNDO RAMOS VASQUEZ

EDUAR ALEXANDER VILLANUEVA MARTINEZ

ORBIN ANAIN SANCHEZ GARCIA

RUBER ELIAQUIN CASTELLANOS JUAREZ

MELVIN CELESTINO MARTINEZ ESCOBAR

HENRRY CHACON REYES

DANIA NORMALY LARA MALDONADO

EDGARDO ADONIS ROMERO POSADAS

SAMANTHA PAMELA LEVA RUIZ

PATRICIA LIZBET LOPEZ CRUZ

ELBA ONDINA SALGADO WOOD

OSCAR ELEAZAR GUARDADO RIVERA

JOSE DAVID BERRIOS ANDINO

OLMAN ALONSO TORRES FUNES

JOSE BAUDILIO VASQUEZ CASCO

MARLEN HERRERA MEJIA

MELVIN ORLANDO RAMIREZ ERAZO

GLORIA ADALI ERAZO PINEDA

CARLOS DE JESUS ACOSTA HERNANDEZ

MANUEL DE JESUS PINTO RAMIREZ

JOSE HERMES ERAZO PINEDA

JORGE ANTONIO SERRANO SANTOS

JORGE ALBERTO POLANCO DUBON

OSCAR ANTONIO MEJIA PORTILLO

LUCIA MARIBEL CHINCHILLA

WILBERTO RAMOS ORTEGA

OSMAN ALEJANDRO OLIVA MARTINEZ

DENYS EDUARDO ROMERO RODRIGUEZ

EDWIN FERMIN MURILLO AMADOR

MARCOS ANTONIO MONTOYA

ELMER IVAN SOLIS FUNEZ

FRANCISCO ANTONIO AGUILAR TURCIOS
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 71,250.00

 41,250.00

 15,000.00

 27,500.00

 33,750.00

 112,500.00

 63,750.00

 22,500.00

 25,000.00

 2,187.50

 13,006.24

06-DIC-12

06-DIC-12

06-DIC-12

06-DIC-12

17-DIC-12

17-DIC-12

17-DIC-12

17-DIC-12

17-DIC-12

17-DIC-12

17-DIC-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO (PROHECO)

Número Formulario Total Afectado

 494,037.49

 056Unidad Ejecutora: COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE OLANCHO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1522-1988-00105

0801-1989-23631

1513-1984-00047

1511-1980-00023

1501-1986-04081

1508-1986-00348

1501-1981-00358

1503197701494

1522-1978-00017

1503-1958-00238

1503198801629

1506-1982-00058

1510-1971-00014

1505-1988-00207

1505-1983-00090

1501-1988-00480

1503-1978-00428

1510-1987-00090

1810-1984-00014

1503-1990-00968

1514-1976-00147

1501-1980-01663

1503-1968-00328

1522-1984-00013

0801-1989-23631

1501-1986-04081

1508-1986-00348

1501-1981-00358

1522-1988-00105

1511-1980-00023

1513-1984-00047

1503-1958-00238

1503198801629

1510-1971-00014

1503197701494

1506-1982-00058

1522-1978-00017

1505-1983-00090

1505-1988-00207

1501-1988-00480

1503-1978-00428

1510-1987-00090

0801-1971-10699

1807-1966-01352

0801-1971-10699

JOSE ANTONIO BANEGAS SOLIS

BAYRON ROLANDO IZAGUIRRE MUÑOZ

JOSUE NATIVIDAD MUNGUIA ZELAYA

ERIS WILFREDO ESCOTO MATUTE

SAMUEL REYES LOPEZ

LENIN RAMON ANTUNEZ ESCOBAR

EDYS ENOC PEREZ MONDRAGON

XIOMARA JAQUELIN CRUZ LOBO

MARCIO FELIPE HERNANDEZ VASQUEZ

MARIO EDGARDO CERNA HERNANDEZ

NELSON FERNANDO BONILLA BARAHONA

JORGE ALBERTO GONZALES MURILLO

ROSANGEL DEL CARMEN CACERES REYES

GUSTAVO ELIUD BARRALAGA COREA

YIMI ORLANDO MORALES

ALAN EDGARDO BULNES MARTINEZ

JUAN CARLOS COELLO OSORIO

MILTON ANTONIO HERNANDEZ CACERES

JUAN CARLOS PALMA CHAVEZ

EDWIN FERMIN MURILLO AMADOR

DENYS EDUARDO ROMERO RODRIGUEZ

HERNAN VICENTE PADILLA VALLE

FRANCISCO ANTONIO AGUILAR TURCIOS

ELMER IVAN SOLIS FUNEZ

BAYRON ROLANDO IZAGUIRRE MUÑOZ

SAMUEL REYES LOPEZ

LENIN RAMON ANTUNEZ ESCOBAR

EDYS ENOC PEREZ MONDRAGON

JOSE ANTONIO BANEGAS SOLIS

ERIS WILFREDO ESCOTO MATUTE

JOSUE NATIVIDAD MUNGUIA ZELAYA

MARIO EDGARDO CERNA HERNANDEZ

NELSON FERNANDO BONILLA BARAHONA

ROSANGEL DEL CARMEN CACERES REYES

XIOMARA JAQUELIN CRUZ LOBO

JORGE ALBERTO GONZALES MURILLO

MARCIO FELIPE HERNANDEZ VASQUEZ

YIMI ORLANDO MORALES

GUSTAVO ELIUD BARRALAGA COREA

ALAN EDGARDO BULNES MARTINEZ

JUAN CARLOS COELLO OSORIO

MILTON ANTONIO HERNANDEZ CACERES

ROSIBEL MACIAS MARTINEZ

MAUREN IBETH MELENDEZ ROSALES

ROSIBEL MACIAS MARTINEZ
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 00001
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 13,006.24

 12,843.75

 38,500.00

 120,000.00

 67,029.00

 61,250.00

 18,750.00

 103,750.00

17-DIC-12

17-DIC-12

20-DIC-12

17-DIC-12

17-DIC-12

06-DIC-12

06-DIC-12

17-DIC-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO (PROHECO)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 494,037.49

 120,000.00

 67,029.00

 056

 057

 084

 085

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE OLANCHO

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE SANTA BARBARA

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE VALLE

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE YORO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     056    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     057    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     084    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1501-1966-01422

0801-1963-06148

0808-1980-00263

1807-1976-00233

1801-1974-01070

1601-1974-00818

1601-1976-00583

1618-1987-00092

1601-1982-00346

1601-1968-00826

1601-1986-00119

1617-1982-00160

1606-1958-00190

1626-1968-00142

1606-1976-00177

1606-1978-00517

1701-1986-00394

1701-1991-00974

1707-1980-00520

1701-1982-00117

1809-1977-00313

1801-1989-03375

1808-1987-01006

1801-1989-04812

0801-1990-24699

1811-1965-00046

1810-1984-00014

1801-1978-01117

1810-1952-00065

0501-1979-09327

1804-1984-07177

1810-1952-00065

1801-1978-01117

1801-1981-02730

BERNARDO CONCEPCION MEMBREÑO MUNGUIA

FERNANDO ANTONIO CARIAS FERRARI

LESBIA SOFIA NUÑEZ LAGOS

ERIKA MARCELA NUÑEZ SANCHEZ

WILTTON JOHNNY LEVERON UCLES

JEOVANY FRANCISCO ORELLANA PAZ

RAUL ANTONIO HASBUN FERNANDEZ

AVENEGO GARCIA ORELLANA

JOSE ESTANLY CASTAÑEDA PAZ

HUGO ENRIQUE ZUNIGA TROCHEZ

FROILAN ORELLANA ENAMORADO

WILDER LEANY ALVARADO SARMIENTO

ELMER PERDOMO ORELLANA

YONGER BELTRAN PAZ PINEDA

EDWIN GEOVANY PERDOMO RIVERA

WILDER MAURICIO PERDOMO HERRERA

NEXER HIPOLITO GUEVARA GARCIA

CINTHIA STEFHANY VELASQUEZ EUCEDA

DENY DANILO OSORIO GONZALES

LUIS ALBERTO PALMA

JOSE WILMER HERNANDEZ COELLO

LUIS ANTONIO DIAZ

FREDY ALEXANDER MALDONADO CRUZ

CARLA NINOSKA NUÑEZ CASTRO

MARVIN JOSUE MEJIA GARMENDIA

ADA ESPERANZA HERRERA FERRERA

JUAN CARLOS PALMA CHAVEZ

ELVIA LIZETTE URBINA SORTO

DOROTEO CRUZ ZELAYA

RAMON AMILCAR PAZ MEJIA

SUSSEL MARIE HAWITH BAUTISTA

DOROTEO CRUZ ZELAYA

ELVIA LIZETTE URBINA SORTO

EDIE JOHAN MEJIA
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 026
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 01978

 01981

 01986

 00303

 00323

 00326

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 103,750.00

 37,500.00

 22,500.00

 24,984.36

 23,656.24

 4,205,525.00

 392,843.76

 78,328.14

17-DIC-12

17-DIC-12

26-DIC-12

26-DIC-12

26-DIC-12

12-DIC-12

13-DIC-12

14-DIC-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO (PROHECO)

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 8,339,190.67

 3,391,537.98

 4,676,696.90

 292,390.60

 4,676,696.90

 085

 081

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE YORO

DIRECCIÒN EJECUTIVA DEL PROYECTO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     085    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     081    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     020    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     026    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1810-1984-00014

1809-1977-00313

1801-1989-03375

1801-1989-04812

1805-1981-00254

1811-1965-00046

1808-1987-01006

1801-1987-01006

0801-1990-24699

1804-1984-07177

0209-1990-02016

0501-1979-09327

1806-1975-00438

0814-1988-00175

1503-1974-01253

0615197700253

1509-1990-00128

0615197700253

0801-1980-09238

1501-1981-01358

04019002034889

04019002034889

04019002034889

JUAN CARLOS PALMA CHAVEZ

JOSE WILMER HERNANDEZ COELLO

LUIS ANTONIO DIAZ

CARLA NINOSKA NUÑEZ CASTRO

NOEL RIGOBERTO REYES LOPEZ

ADA ESPERANZA HERRERA FERRERA

FREDY ALEXANDER MALDONADO CRUZ

BRIYAN ALEXANDER MEJIA MARTINEZ

MARVIN JOSUE MEJIA GARMENDIA

SUSSEL MARIE HAWITH BAUTISTA

JULIO CESAR MARTINEZ FRANCO

RAMON AMILCAR PAZ MEJIA

EMIN ADALID PEREZ GARCIA

NELLY MILENA MENDOZA VASQUEZ

YUNY PATRICIA GOLDBERG CALIX

CARLOS MAURICIO GUILLEN MORENO

YERY GERARDO ESCOBAR GARCIA

CARLOS MAURICIO GUILLEN MORENO

DEYSI YAMILETH ELVIR CACERES

CORDELIA ESPERANZA ZEPEDA ARNODO

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.


